
№ 件名 契約の種類 適用条項
仕様書等
受領者数

見積書
提出者数

見積合わせ日時 受注決定者
見積金額
（税込み）

結果

1 酒田港湾事務所外庁舎清掃業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
４者 １者 平成31年 3月18日　 9時30分

（株）山形ビルサービス
庄内支社

819,028円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

2 自家用電気工作物保安業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
４者 １者 平成31年 3月18日　10時30分

（一財）東北電気保安協会
山形事業本部

196,068円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

3
山形県沖GPS波浪計陸上局非常用電源設備
保守点検

役務の提供
予決令第99条

第7号
４者 １者 平成31年 3月18日　11時30分

（一財）東北電気保安協会
山形事業本部

178,200円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

4 し尿浄化槽清掃等保守業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
４者 ３者 平成31年 3月18日　13時30分

（株）理水
酒田営業所

90,664円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

5 酒田港湾事務所外消防用設備点検 役務の提供
予決令第99条

第7号
６者 ３者 平成31年 3月20日　 9時30分

（株）三立
酒田営業所

123,360円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

6 酒田港標識灯保守点検業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
４者 ２者 平成31年 3月20日　10時30分 （株）両羽 270,600円

予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

7 酒田港湾事務所防虫防鼠外１件 役務の提供
予決令第99条

第7号
３者 １者 平成31年 3月20日　11時30分

（株）山形ビルサービス
庄内支社

149,600円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

8 カウンセリング業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
４者 ２者 平成31年 3月20日　13時30分

（一社）日本産業カウンセラー
協会
東北支部

55,444円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

9 酒田港湾事務所外建築物点検業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
８者 ５者 平成31年 4月25日　13時30分 (株)デザインサーベイ 324,000円

予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約予定者
として決定した。

平成31年度　オープンカウンター方式による見積依頼の結果

東北地方整備局　酒田港湾事務所


